
きじの会 親睦会のお誘い 
 

令和６年 4月吉日 

 

 春らしく穏やかな気候に心和む季節となりました。皆さまにはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 会員同士の親睦を深める目的としまして、今年度も親睦会を企画しました。お忙しいこととは存じます

が、どうぞ皆さまお誘いあわせのうえご参加ください。 

 

  ・行先：キリンビール 横浜工場 (京浜急行線「生麦駅」より徒歩約 10 分) 

      90 分のビール工場見学後、併設のレストランでランチを予定しています。 

 

・日程：令和６年５月 21 日（火） 

   【集合時間／場所】 

     ９：４５ 工場見学ツアー受付 （横浜市鶴見区生麦 1-17-1 キリンビール横浜工場） 

    【工場見学ツアー】 

① 10：00～11：30 25 名 

② 10：20～11：50 25 名 

※①、②は到着された順に振分けさせていただきます。 

【キリン横浜ビアホール】 

      12：00～14：00 （コース料理 ＋ 飲み放題 2 時間） 

      FREE DRINK：キリンビール各種、ワイン、サワー、陸 ハイボール、アイスソフトドリンク各種 

      

・費用：￥7,000 （工場見学 ＋ お食事料金） 

 

・注意事項 

① 工場見学はツアーの定員上、申込フォームの到着順で 50 名までとなります。 

② 50 名超となりましたら、その方々はキリン横浜ビアホールでのランチからのご参加となりま

す。詳細は個別にご連絡いたします。ご了承ください。 

 

・お申込み 

１． きじの会 親睦会 参加申込フォーム からお申し込みください。 

                 

                              QR コードを読み込んでいただくか、次の URL をご入力ください 

     

URL https://x.gd/kI9He 

フォームから申込できない場合は学校宛に電話でお申込み下さい 

                             045-591-8222  

２．親睦会費用 ￥7,000 を下記口座宛にお振込ください。 ※振込手数料はご負担ください。 

振込先 みずほ銀行 あざみ野支店 普通預金 口座番号 1382803  

学校法人サレジオ学院きじの会 

お振込名義 ご子息の卒業期と参加者氏名でお願いします。（例：5８キタヤマダハナコ）  

       

申込締切 申込フォームおよび振込のいずれも 令和６年４月２０日（土）  

   ＊ご入金後、ご都合が悪くなった場合はお早めに学校まで連絡ください。 

   ＊当日のキャンセルは 2,500 円のキャンセル料がかかります。返金はキャンセル料、振込手数料

を引いた金額となります。ご了承ください。 

 

お問い合わせは サレジオ学院 横山事務局長 045-591-8222 までお願いいたします。 

きじの会世話役：5８期 酒井・髙野・福田 

https://x.gd/kI9He

